[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                                                                                                  ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №______
                                                                                                               от __________ 2019 г.

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.03.2014 г. № 6 «Об утверждении Положения                «О порядке управления имуществом, закрепленным за муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Миасского городского округа»
Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа Тонких Г. М., учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа,
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 28.03.2014 г. № 6 «Об утверждении Положения «О порядке управления имуществом, закрепленным за муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Миасского городского округа» (далее – Решение), а именно в приложении к Решению:
Пункт 79 дополнить пп.7 в следующей редакции: «нести все расходы на содержание имущества, в том числе и расходы на оплату коммунальных услуг, расходы по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме, взносы на капитальный ремонт, в случаях, если передаваемое имущество расположено в многоквартирном доме пропорционально доле общей площади используемого имущества; самостоятельно заключать соответствующий договор с организацией, осуществляющей управление многоквартирным домом».
2. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава
Миасского городского округа

         Г.М. Тонких